1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 10 DE JUNHO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.733/19

DE 7 DE JUNHO DE 2.019

= Nomear e constituir uma Comissão de Sindicância a ser integrada pelos Srs. RAFAEL TEIXEIRA

SEBASTIANI, FUMIO MONIWA e ERASMO CAETANO para, sob a presidência do primeiro,

efetuarem o procedimento administrativo e averiguações necessárias objetivando apurar as causas

e responsabilidades sobre o contido no Memorando exarado pela Auxiliar de Assessor da Divisão

de DIPAM no que concerne a falta de entrega de equipamento pela empresa Deizelaine Xavier

Dias - ME, objeto do Processo de Compra nº 829/2018 do Pregão de Registro de Preços nº

23/2.018 – Pedido de Empenho nº 813/2019, devendo tal Comissão apresentar, dentro do prazo

legal, o respectivo LAUDO CONCLUSIVO sobre o caso.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.734/19
DE 7 DE JUNHO DE 2.019

= Nomear e constituir uma Comissão de Sindicância a ser integrada pelos Srs. RAFAEL TEIXEIRA

SEBASTIANI, FUMIO MONIWA e a Sra. JUSSARA MORAES HATAE CAMPOVILLE para, sob a

presidência do primeiro, efetuarem o procedimento administrativo e averiguações necessárias

objetivando apurar as causas e responsabilidades sobre o contido no Memorando exarado pela

Coordenadora de Assistência Farmacêutica, no que concerne a falta de entrega de produtos pela

empresa DMC – Distribuidora Comércio de Medicamentos Ltda, objeto do Processo de Compra nº

1393/2018 do Pregão nº 41/2.018 – Pedido de Empenho nº 1798/2019, devendo tal Comissão

apresentar, dentro do prazo legal, o respectivo LAUDO CONCLUSIVO sobre o caso.

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data
supra. JAMILA CORREA SABINO – Assistente de Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.